Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №17

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.№82/1 - ОД

О назначении руководителя центра образования
цифрового и гуманитарного профилей Точка роста,
созданного на базе Муниципального автономного

общеобразовательногоучрежденияСредняя
общеобразовательная школа №17

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа №17 от 03.08.2020 г. № 79-ОД О

создании в 2020 году на базе на базе Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа №17 центра образования цифрового в

гуманитарного профилей Точка роста, для обеспечения функционирования центра
образования цифрового и гуманитарного профилей Точка роста, созданного на базе

МАОУСОШ№17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Викинскую Валентину Александровну, заместителя директора по УВР

руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей Точка роста.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора     ^/^Ут^Бахарева Л.А.